4

	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН
РЕШЕНИЕ

	от 26.10.2017                                                           №  31

 г.Ейск

Об утверждении нормативов градостроительного

проектирования Кухаривского сельского
поселения Ейского района
В соответствии со статьей 29.4 Градостроительного кодекса Российской   Федерации,  статьей 64 Устава муниципального образования Ейский район, постановлением администрации муниципального образования Ейский район      от 25 мая 2016 года № 232 «Об утверждении Положения о составе, порядке подготовки, утверждения и внесения изменений в местные нормативы градостроительного проектирования муниципального образования Ейский район», Совет   муниципального   образования   Ейский    район  р е ш и л:
1. Утвердить нормативы градостроительного проектирования Кухаривского сельского поселения Ейского района (прилагаются).
2. Отделу информатизации администрации муниципального образования Ейский   район   (Зайцев)    опубликовать    настоящее   решение на официальном     сайте муниципального образования Ейский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  заместителя главы муниципального образования Ейский район (вопросы жилищно-коммунального хозяйства, строительства, архитектуры, транспорта и связи).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Ейский район                                                                                       Ю.А. Келембет
Председатель Совета муниципального

образования Ейский район                                                                      О.М. Вяткин
PAGE